CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG 3

---o0o---

                 Số: 585A/DPTW3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Hải Phòng, ngày 08 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Sở giao dịch Chứng khoán Việt Nam

              - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Nghị quyết số 585/NQ-HĐQT ngày 08 tháng 05 năm 2024 của Công ty Cổ

phần Dược phẩm Trung Ương 3, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân

sự của Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung Ương 3 như sau:

- Ông: Nguyễn Thanh Tuấn

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Phó Tổng giám đốc phụ trách kinh doanh

- Lý do miễn nhiệm: căn cứ theo đơn xin thôi việc của ông Nguyễn Thanh Tuấn

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 08/05/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty chúng tôi

vào ngày 08/05/2024 tại đường dẫn: https://duocphamtw3.com/cong-bo-thong-tin-

ve-viec-mien-nhiem-pho-tong-giam-doc-phu-trach-kinh-doanh/

Tài liệu đính kèm

- Nghị quyết HĐQT số 585/NQ-HĐQT
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                Nguyễn Đình Khái

https://duocphamtw3.com/cong-bo-thong-tin-ve-viec-mien-nhiem-pho-tong-giam-doc-phu-trach-kinh-doanh/
https://duocphamtw3.com/cong-bo-thong-tin-ve-viec-mien-nhiem-pho-tong-giam-doc-phu-trach-kinh-doanh/